

ALLEGATO n° 8 al CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO

DETTAGLIO DEL CALCOLO DELLA BASE D'ASTA

RIF.	Descrizione	QUANTITA' TOTALE	PREZZO UNITARIO (lifo)	COSTO ANNUO S/Z IVA	COSTO IN 5 ANNI SENZA IVA	% IVA	SPESA TOTALE/ ANNO	SPESA TOTALE/ CINQUE ANNI	TOTALE LOTTO
1	A	4.836	34	164.424,00	822.120,00	4	171.000,96	855.004,80	
	a basso/medio flusso con coefficiente di U.F. >10 e < o =20 ml/h x mmHg (con QB 300 ml/min e riferito ad una superficie di 1,4/1,5/1,6/m2 ca.)								
	B	4.836	34	164.424,00	822.120,00	4	164.424,00	822.120,00	
	ad alto flusso con coefficiente di U.F. >20 ml/h x mmHg (con QB 300 ml/min e riferito ad una superficie di 1,4/1,5/1,6 m2 ca.)								
	C	2.652	94	249.288,00	1.246.440,00	4	259.259,52	1.296.297,60	
	D	2.340	83,9	196.326,00	981.630,00	4	204.179,04	1.020.895,20	
	E	47	4457	209.479,00	1.047.395,00	4	217.858,16	1.089.290,80	
	F	3	4600	13.800,00	69.000,00	20	16.560,00	82.800,00	
G	A CORPO	A CORPO	21220	105.011,10	10	0,00	0,00		
H	1		€ 234.041,16	1.170.205,79	10	0,00	0,00		
						6.498.921,89			

ALLEGATO n° 8 al CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO

DETTAGLIO DEL CALCOLO DELLA BASE D'ASTA

RIF.	Descrizione	QUANTITA' TOTALE	PREZZO UNITARIO (lifo)	COSTO	COSTO IN 5	% IVA	SPESA TOTALE/ ANNO	SPESA TOTALE/ CINQUE ANNI	TOTALE LOTTO
				ANNUO S/Z IVA	ANNI SENZA IVA				
I	Arredi ed attrezzature varie, specificate nell'allegato n°1	A CORPO	A CORPO	7.000,00	35.000,00			0,00	
L	Oneri manutentivi vari			40.000,00	200.000,00				
2	A	Trattamenti emodialitici convettivi/adsorbenti/diffusivi con membrane sintetiche molto biocompatibili con liquido di reinfusione <u>endogeno</u> , con superfici complessive da 2,1 ca. a 2,6 m ² ca.. completi di linee artero-venose, concentrati e di tutti gli accessori occorrenti per la metodica offerta.	936	109,48	102.473,28	512.366,40			
	B	Trattamenti emodialitici <u>standard</u> con bicarbonato "senza acetato" e membrana sintetica molto biocompatibile (cod. Min. 39.95.4) , con superfici da 1,2 a 2,0 m ² e completi di set di linee artero-venose, cartucce di bicarbonato di sodio in polvere e sacche di soluzione acida sterile "senza acetato" o cartuccia, compatibili con le apparecchiature offerte e di tutti gli accessori occorrenti per la metodica offerta.	156	34,00	5.304,00	26.520,00	4	5.516,16	27.580,80
	C	Trattamenti emodialitici <u>diffusivi/convettivi "on line"</u> in <u>pre-post diluizione</u> contemporanea o a diluizione intermedia, con membrana sintetica molto biocompatibile, con superfici varie e completi di set di linee artero-venose, cartucce di bicarbonato di sodio in polvere e sacche di soluzione acida sterile, compatibili con le apparecchiature offerte e di tutti gli accessori occorrenti per la metodica offerta.	156	80,00	12.480,00	62.400,00	4	12.979,20	64.896,00
	D	Reni artificiali di ultima generazione, polifunzionali, con produzione automatica del dialisato sterile ed ultrapuro, in locazione e relativo materiale di consumo (cartucce ed ultrafiltri), trattamenti disinfettanti/disincrostanti, assistenza tecnica "full risk" ed addestramento del personale in loco.	5	4.457,00	22.285,00	111.425,00	4	23.176,40	115.882,00
3	A	Trattamenti SCUF (ULTRA FILTRAZIONE LENTA), CVVH (EMOFILTRAZIONE VENO-VENOSA), CVVHD (EMODIALISI VENO-VENOSA), CVVHDF (EMODIAFILTRAZIONE VENO-VENOSA), filtri con superfici variabili da 0,3 a 2 m ² , ca. completi di linee artero-venose, concentrati e di tutti gli accessori occorrenti per la metodica offerta.	180	300,00	54.000,00	270.000,00	4	56.160,00	280.800,00
	B	Trattamenti HP (EMOPERFUSIONE) con cartuccia sorbente (di cui n°2 con polimixina B) completi di linee artero-venose, concentrati e di tutti gli accessori occorrenti per la metodica offerta.	3	2.500,00	7.500,00	37.500,00			
	C	Trattamenti TPE (PLASMA -EXCHANGE TERAPEUTICO) con filtri per plasmferesi e completi di linee artero-venose, concentrati e di tutti gli accessori occorrenti per la metodica offerta.	10	1.000,00	10.000,00	50.000,00	4	10.400,00	52.000,00
	D	Monitor portatile, polifunzionale, in locazione e relativo materiale di consumo, assistenza tecnica "full risk" ed addestramento del personale in loco.	2	5.000,00	10.000,00	50.000,00	4	10.400,00	52.000,00
4	A	Trattamenti dialisi peritoneale automatizzata (A.P.D.) completi di soluzioni, linee, raccordi, tappini e di tutti gli accessori occorrenti per la metodica offerta	1.095	45,19	49.485,68	247.428,39			
	B	apparecchiatura per A.P.D. completa di riscaldatore	3		2.000,00	10.000,00	4	0,00	0,00
	C	Trattamenti dialisi peritoneale ambulatoriale continua (C.A.P.D.) completi di soluzioni in sacche da due litri ca., raccordi, tappini, compreso un raccordo catetere-paziente (uno ogni sei mesi) e di tutti gli accessori occorrenti per la metodica offerta;	1.095	34,81	38.119,69	190.598,44			
	D	assistenza domiciliare per n° pazienti	6		0,00	0,00	4	0,00	0,00
5	A	Trattamenti dialisi peritoneale automatizzata (A.P.D.) completi di soluzioni in sacche da cinque litri ca con diverse concentrazioni di glucosio e linee, raccordi, tappini e di tutti gli accessori occorrenti per la metodica offerta	1.095	49,15	53.819,25	269.096,25			
	B	apparecchiatura per A.P.D. completa di riscaldatore	3		2.000,00	10.000,00	4	0,00	0,00
	C	Trattamenti dialisi peritoneale ambulatoriale continua (C.A.P.D.) completi di soluzioni in sacche da due litri ca. con diverse concentrazioni di glucosio con poliglucosio, amminoacidi,bicarbonato raccordi, tappini, compreso un raccordo catetere-paziente (uno ogni sei mesi) e di tutti gli accessori occorrenti per la metodica offerta;	1.095	22,20	24.309,00	121.545,00	4	25.281,36	126.406,80
	D	assistenza domiciliare per n° pazienti	6		0,00	0,00	4	0,00	0,00
6	A	Trattamenti dialisi peritoneale automatizzata (A.P.D.) completi di soluzioni in sacche da cinque litri ca a tre scomparti con diverse concentrazioni di glucosio e linee, raccordi, tappini e di tutti gli accessori occorrenti per la metodica offerta	1.095	45,19	49.485,68	247.428,39	4	51.465,11	257.325,53
	B	apparecchiatura per A.P.D. completa di riscaldatore	3		2.000,00	10.000,00	4	0,00	0,00
	C	Trattamenti dialisi peritoneale ambulatoriale continua (C.A.P.D.) completi di soluzioni in sacche da due litri ca. a tre scomparti con diverse concentrazioni di glucosio, raccordi, tappini, compreso un raccordo catetere-paziente (uno ogni sei mesi) e di tutti gli accessori occorrenti per la metodica offerta;	365	34,81	12.706,56	63.532,81	4	13.214,83	66.074,13
	D	assistenza domiciliare per n° pazienti	4		0,00	0,00	4	0,00	0,00
7	A	Ago-fistola back-eye, con alette di fissaggio, clamp e dispositivo pre-assemblato per la protezione da punture accidentali, con cannula microsabbiata, misure G15-G16-G17	30.000	0,96	28.800,00	144.000,00			
8	A	Bende autoaderenti emostatiche, confezionate in coppia	15.000	0,40	6.030,00	30.150,00	4	6.271,20	31.356,00
9	A	Catetere permanente tipo "Tesio ", monolume, cuffiato in poliuretani o carbotani, completo del kit per l'introduzione, 10Fr 50cm ca.	12	260,00	3.120,00	15.600,00	4	3.244,80	16.224,00
	B	Catetere permanente tipo "Tesio ", in confezione doppia, cuffiato in poliuretani o carbotani, completo del kit per l'introduzione, 10Fr 50cm ca.	12	380,00	4.560,00	22.800,00	4	4.742,40	23.712,00
	C	Estensione arteriosa terminale dritta con clamp, per catetere di "TESIO"	60	16,50	990,00	4.950,00	4	1.029,60	5.148,00
	D	Estensione venosa terminale dritta con clamp, per catetere di "TESIO"	60	16,50	990,00	4.950,00	4	1.029,60	5.148,00
10	A	Bulbo per ago introduttore, monouso, sterile	50	10,00	500,00	2.500,00	4	520,00	2.600,00
	B	Catetere per emodialisi Giugulare/Succlavia/Femorale completo di ago introduttore, guida metallica a "J" e dilatatore	85	41,97	3.567,79	17.838,95	4	3.710,50	18.552,51
	C	Catetere per emodialisi a due lumi per Femorale, completo di ago introduttore, guida metallica a "J" e dilatatore	10	50,00	500,00	2.500,00	4	520,00	2.600,00

ALLEGATO n° 8 al CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO											
DETTAGLIO DEL CALCOLO DELLA BASE D'ASTA											
	RIF.	Descrizione	QUANTITA' TOTALE	PREZZO UNITARIO (lifo)	COSTO ANNUO S/Z IVA	COSTO IN 5 ANNI SENZA IVA		% IVA	SPESA TOTALE/ ANNO	SPESA TOTALE/ CINQUE ANNI	TOTALE LOTTO
	D	Catetere per emodialisi a due lumi curvi per Giugulare / Succlavia/Femorale,, completo di ago introduttore, guida metallica a "J" e dilatatore	25	50,00	1.250,00	6.250,00		4	1.300,00	6.500,00	
	E	Guida metallica di tipo retto, metodo Seldinger	10	10,71	107,10	535,50		4	111,38	556,92	
11	A	Catetere venoso centrale a due lumi, in silicone, da 8 a 11 Fr ca. e lunghezza da 12 a 24 cm ca., completo di ago introduttore, dilatatore, guida a "J" e minibisturi	40	103,30	4.132,00	20.660,00	20.660,00				
12	A	Catetere peritoneale tipo "Swan-neck"	10	180,76	1.807,60	9.038,00	9.038,00				
13	A	Catetere peritoneale tipo autoposizionante	10	200,00	2.000,00	10.000,00	10.000,00				
14	A	Filtro per emodialisi ad "alto flusso", in PMMA ad elevata biocompatibilità, superfici da 1,3 a 2,1 m2, sterile (non sterilizzato ad ossido di etilene)	312	51,00	15.912,00	79.560,00	79.560,00				
15	A	Filtro per emodialisi a fibre cave in polisulfone o similare, medicato conVitamina E (alfa-tocoferolo) a "medio flusso", superfici da 1,3 a 2,1 m2, sterile (non sterilizzato ad ossido di etilene).	468	40,00	18.720,00	93.600,00	93.600,00	4	19.468,80	97.344,00	
16	A	Kit di lavaggio/riempimento circuito sangue (sodio cloruro 0,9%) in sacche da due litri ca. + sacca da 0,5/ 1 litro ca., completo di raccordo ad "Y" e a "T".	14.000	2,90	40.600,00	203.000,00	203.000,00	4	42.224,00	211.120,00	
17	A	Kit ago monouso per accesso vascolare con sonda Doppler, + apparecchi in uso	20	130,00	2.600,00	13.000,00	13.000,00	4	2.704,00	13.520,00	
18	A	Morsetto premifistola in materiale plastico	200	4,65	930,00	4.650,00	11.100,00	4	967,20	4.836,00	
	B	Pinza stringitubo, in plastica	600	0,46	276,00	1.380,00		4	287,04	1.435,20	
	C	Raccordo ad "Y", per monoago, monouso sterile	1.300	0,78	1.014,00	5.070,00		4	1.054,56	5.272,80	
19	A	Soluzione per dialisi peritoneale con poliglucosio al 7,5 % in sacche da due litri ca per APD e C.A.P.D.	730	11,57	8.445,08	42.225,39					
	B	Soluzioneper dialisi peritoneale con aminoacidi al 1.1 % ca. in sacche da 2 litri ca. per A.P.D. e C.A.P.D.	730	7,48	5.460,40	27.302,00	69.527,39	4	5.678,82	28.394,08	
						TOTALE GARA	9.550.322,41				